
   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23 июня 2023 года           № 32 

 

 

О предоставлении в безвозмездное  

пользование нежилых помещений 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, утверждённым решением 

Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области от 17.08.2011 № 17, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области   п о с т а н о в л я е т: 

1.  Предоставить с 01.07.2023 г. по 31.12.2023 г. в безвозмездное пользование 

нежилое помещение площадью 23,9 кв. м. расположенное в здании администрации 

общей площадью 77,3 кв.м. по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. 

Егоровка АО «Почта России» для размещения отделения почтовой связи. 

2. Заключить договор безвозмездного пользования муниципальным 

имуществом с указанным выше АО «Почта России»  и осуществить передачу  

муниципального имущества по акту приема - передачи. 

3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области      М.В.Пядин 

 


